
COMUNE DI NOVEDRATE
Provincia di Como

Registro Generale N. 71

Data  23/02/2009
Registro d'Area N. 12

Data 17/02/2009

DETERMINAZIONE
                         

OGGETTO: INCARICO DI COLLABORAZIONE ESTERNA PER 
L'ADEGUAMENTO DEGLI STRUMENTI URBANISTICI ALLE 
DISPOSIZIONI COMMERCIALI : APPROVAZIONE VERBALE DI 
GARA, DISCIPLINARE DI INCARICO, RELATIVO CONFERIMENTO E 
IMPEGNO DI SPESA
 

IL RESPONSABILE DELL' AREA  VIGILANZA

Premesso che con determinazione del Responsabile dell� Area Vigilanza n. 52/RG 

del 12.02.2009, esecutiva ai sensi di legge, è stata avviata la procedura di selezione 

per l� individuazione, mediante procedura comparativa,  di una figura professionale 

alla quale affidare un incarico di collaborazione esterna per l�adeguamento degli 

strumenti urbanistici alle disposizioni commerciali ed approvato l�avviso di selezione;

Visto il decreto sindacale n. 17 del 08/02/2008, ai sensi dell�articolo 50, comma 1, del 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, con il quale è stato nominato il 

Responsabile dell�Area Vigilanza;

Visto il Regolamento Comunale sull� ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi, 

al Titolo II, Capo III, avente ad oggetto �Conferimento di incarichi individuali a 

soggetti esterni all� Amministrazione�;

Dato atto:

1. che sono state espletate tutte le formalità previste dal Regolamento comunale 

sull�Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,

2. che è pervenuta n. 1 domanda di partecipazione;

3. che la selezione è stata espletata e che la Commissione ha redatto apposito 

verbale;

4. che a seguito dell�attribuzione dei punteggi assegnati con i criteri dettati dall� 

avviso di selezione è stata stilata, a cura della Commissione, la graduatoria finale di 

merito;

Dato atto che, a seguito dell� espletamento delle procedure di selezione, di cui all� 

allegato verbale che forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento, è risultata aggiudicataria la Società di Ricerca e Pianificazione di 

Anzini Mauro e C. s.n.c. con sede in Via degli Scipioni n. 5 a Milano, con il punteggi 

odi : 28/30.

id6090390 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



Ritenuto:

1. di prendere atto della regolarità della procedura sopra descritta e di approvare  

il verbale  della commissione esaminatrice (Allegato A); 

2. di  procedere alla nomina del vincitore della selezione, primo della graduatoria di 

merito;

3. di procedere al conferimento dell� incarico di collaborazione esterna per l�

adeguamento degli strumenti urbanistici alle disposizioni commerciali alla  Società 

di Ricerca e Pianificazione di Anzini Mauro e C. s.n.c. con sede in Via degli Scipioni 

n. 5 a Milano a far tempo dal 19.02.2009 per la durata di 90 gg.;

Attesa la propria competenza sulla base del combinato disposto degli articoli 107, 

2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali);

DETERMINA

1. di dare atto della regolarità della procedura selettiva e di approvare il relativo  

verbale della commissione esaminatrice �Allegato A� al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale;

2. di approvare la graduatoria finale di merito come di seguito riportata:

BUSTA N. Società di Ricerca e Pianificazione di 

Anzini Mauro e C. s.n.c.

1 � Titoli 20 punti

2 � offerta economica 08 punti

TOTALE 28 punti

3. di nominare vincitore della selezione la  Società di Ricerca e Pianificazione di 

Anzini Mauro e C. s.n.c. con sede in Via degli Scipioni n. 5 a Milano;

4. di procedere al conferimento dell� incarico di collaborazione esterna per l�

adeguamento degli strumenti urbanistici alle disposizioni commerciali alla  Società 

di Ricerca e Pianificazione di Anzini Mauro e C. s.n.c. con sede in Via degli Scipioni 

n. 5 a Milano a far tempo dal 19.02.2009 per la durata di 90 gg.;

5. di approvare lo schema del disciplinare d� incarico di collaborazione di cui 

trattasi, �Allegato B� al presente atto quale parte integrante e sostanziale; e di 

provvedere alla sua sottoscrizione;

6. di impegnare, a favore della Società di Ricerca e Pianificazione di Anzini Mauro e 

C. s.n.c. la somma complessiva di �. 4.560,00 (IVA inclusa) imputandola al codice 

1.11.05.03 (0503) del Bilancio di Previsione 2009 gestione competenza .

7. di trasmettere copia del pesente provvedimento al Responsabile dell�Area 

Economico Finanziaria del Comune di Novedrate per gli adempimenti di rispettiva 

competenza.

Data di Emissione:  



Il Responsabile dell' Area
Vigilanza

 f.to  Verga Carlo
          



 Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  

di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 153, comma 5°, del T.U. - D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 

267.

                                                          II  MM  PP  EE  GG  NN  II          DD  II        SS  PP  EE  SS  AA

IMPEGNO ESERCIZIO CAP. DESCRIZIONE IMPORTO

7466 2009 11105030503 INCARICO PER LA 
STESURA DEI CRITERI 
UFFICIO COMMERCIO

4.560,00

 

 

 

Osservazioni:   

Data visto di regolarità
contabile-esecutività:    17/02/2009

 IL RESPONSABILE DELL'AREA 
ECONOMICA-FINANZIARIA
f.to DOTT. VAGHI PAOLO

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.
Novedrate, 27/05/2010

Responsabile d'Area
Verga Carlo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente determinazione è stata pubblicata 

all'Albo pretorio di questo comune dal  24/02/2009al 11/03/2009

IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Segretario Comunale, su attestazione del Messo Comunale, certifica che la 
presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 

consecutivi.

Nei confronti della stessa non sono pervenute osservazioni o ricorsi.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Vignola Dott.ssa Maria


